independente de transcriçào integrarn este instrur:rento confiatual.

cr-iusura euÂRTÂ -vÂLoR E coNDrÇÕEs DE FÂGÂnlENTo.

Pela perfeila exesução dos seliços, objeto deste çontrato e obdecidas as demais condições
estipuladas neste instrumento, a CONTRATANTE pagani à CONTRATADA o valor global é

de Rl$ 14.400.00 (quatorze mil e quatrocentos reais), sendo este demoninado o valor
conkatual.

Parágrafo Primeiro: A CONTRATADA emitirá e apresentará Nota Fiscal/Fatura de acordo com
os serviços prestados, devendo a mssma ser devolvida à CONTRATADA, ern caso de erro.

\g_

PREFEITURA MUNICIPAL DE

[...]

Objeto: Contratação de empresa sspecializadapara manuterção, hospedagem e banco de dados

do Portal da Trzursparência da Prefeitura Municipal de Capela do Aho Âlegre-BA.
Fundamentação Legal: An" 75 Inciso II da Lei no L4.L33.?A?L.
Yalor do Contrato: RS 14.400.00 (quatorze mil e quatrocentos reais).
Data ds Assinatura: 17 de julho de 2025.
Vigência: 17 de julho de2A26,

cHRT'rDÃo NEGrÀTrvÀ Dt oÉgrros TRJLBALHTsTÀg

(IVIATRIZ E FILIAIS)NOME: AGENCIA NOBILI LTDA
CNPJ; 48.540. Br4/0001-45
Certidão no: 36903198 /ZaZS
ExpediÇão: o1 / ot 12a25, às